
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الثقة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0817

1

2

3

4

5

6

7

8

221810817001

221810817002

221810817003

221810817004

221810817005

221810817006

221810817007

221810817008

حسين حميد حسن جهلي

ضرغام كامل اوريور امحيسن

عمار عبد مزعل كاظم

ماجد شاكر عناد شنون

محمد عبد ثجيل طاهر

مقتدى حيدر كريم طاهر

مقتدى نهر خنياب غركان

مقتدى يحيى عبد مزعل

59

73

62

60

64

72

87

81

67

73

61

69

71

58

67

69

58

55

50

54

50

56

61

51

72

61

70

59

61

82

67

62

60

71

61

66

72

67

78

79

63

69

55

54

70

61

75

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

402

359

362

388

396

435

406

63.17

67

59.83

60.33

64.67

66

72.5

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

60

75

65

68

75

85

90

90

77

65

58

79

78

60

59

75

56

60

52

56

52

58

64

44

63

65

75

65

71

81

70

73

56

73

58

72

86

73

84

87

70

80

56

54

90

62

85

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

382

418

364

394

452

419

452

0

63.67

69.67

60.67

65.67

75.33

69.83

75.33

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

71

58

52

52

59

83

72

56

81

64

58

64

56

74

62

60

50

46

52

47

53

58

57

80

57

65

52

51

82

63

50

64

69

63

59

58

60

72

70

56

58

54

54

50

60

64

66

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

374

386

0

327

0

370

414

377

62.33

64.33

0

54.5

0

61.67

69

62.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الثقة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0817

9

10

11

12

13

14

15

16

221810817009

221820817010

221820817011

221820817012

221820817013

221820817014

221820817015

221820817016

مهدي عوده شنين حسان

اسيا نهر خنياب غركان

زهراء جابر فضيل مهوس

زهراء محسن علي عريبي

زينب عبدالحسين سلمان زامل

ساره ثامر عناد شنون

سحر باقر قاسم شخناب

سكينه فاضل حنتوش مطير

69

88

90

76

69

71

87

73

73

96

87

75

71

88

76

83

55

71

78

58

55

66

66

65

88

85

75

68

55

84

73

70

80

79

80

80

61

72

83

79

66

77

81

73

72

61

65

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

496

491

430

383

442

450

437

71.83

82.67

81.83

71.67

63.83

73.67

75

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

70

89

92

75

70

72

93

77

78

94

85

84

76

86

74

88

52

68

76

56

58

64

70

70

78

82

72

69

57

82

62

67

87

76

85

80

58

71

88

93

64

84

88

74

83

60

66

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

493

498

438

402

435

453

463

71.5

82.17

83

73

67

72.5

75.5

77.17

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

87

87

77

67

70

81

69

67

98

89

65

66

89

77

78

58

73

79

59

51

67

61

60

97

88

78

66

52

86

83

72

73

81

74

79

63

73

78

65

68

70

74

72

60

61

64

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

497

481

418

359

446

444

410

71.83

82.83

80.17

69.67

59.83

74.33

74

68.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الثقة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0817

17

18

19

20

21

22

23

221820817017

221820817018

221820817019

221820817020

221820817021

221820817022

221820817023

عهود شاكر قاسم شخناب

غفران عيدان قاسم كبيح

فاطمه سرحان قاسم كبيح

فاطمه عدنان مهلهل خنجر

فاطمه محمد مسير طلوم

معصومه موسى عبد خلف

يقين كاظم رزاق عتر

85

93

96

79

76

75

76

95

98

98

79

82

69

71

76

88

85

69

67

59

60

74

98

94

81

79

57

69

90

97

98

83

80

63

67

78

90

94

73

80

64

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

564

565

464

464

387

397

83

94

94.17

77.33

77.33

64.5

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

90

95

75

72

80

73

92

96

98

71

88

65

75

74

92

84

66

74

61

57

71

95

87

73

70

64

79

98

98

100

82

82

60

69

80

88

96

74

86

67

46

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

503

559

560

441

472

397

0

83.83

93.17

93.33

73.5

78.67

66.17

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

95

97

83

79

70

79

97

100

97

87

75

72

67

77

83

85

71

60

57

63

76

100

100

88

87

50

58

81

96

95

83

78

66

65

76

92

92

72

74

60

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

566

566

484

453

375

393

81.5

94.33

94.33

80.67

75.5

62.5

65.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الثقة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0817

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

23

المشاركون

23

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323212

 91.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

23232120
 91.30% 0


