

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الثقة المختلطة

0817

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.33	374	56	64	80	60	56	58	السعي		221810817001	1
	ناجح	63.67	382	70	56	63	56	77	60	الامتحان النهائي	يد حسن جهلي	حسین حم	
	ناجح	63.17	379	63	60	72	58	67	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	58	69	57	50	81	71	السعي		221810817002	2
	ناجح	69.67	418	80	73	65	60	65	75	الامتحان النهائي	، اوريور امحيسن	ضرغام كامل	
	ناجح	67	402	69	71	61	55	73	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	63	65	46	64	58	السعي		221810817003	3
	ناجح	60.67	364	56	58	75	52	58	65	الامتحان النهائي	مزعل كاظم	عمار عبد	
قرار	ناجح	59.83	359	55	61	70	<u>50</u>	61	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.5	327	54	59	52	52	58	52	السعي		221810817004	4
	ناجح	65.67	394	54	72	65	56	79	68	الامتحان النهائي	ور عناد شنون	ماجد شاک	
	ناجح	60.33	362	54	66	59	54	69	60	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	58	51	47	64	52	السعي		221810817005	5
	ناجح	75.33	452	90	86	71	52	78	75	الامتحان النهائي	د ثجیل طاهر	محمد عبد	
	ناجح	64.67	388	70	72	61	50	71	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	60	60	82	53	56	59	السعي		221810817006	6
	ناجح	69.83	419	62	73	81	58	60	85	الامتحان النهائي	ر کریم طاهر	مقتدی حید	
	ناجح	66	396	61	67	82	56	58	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	64	72	63	58	74	83	السعي		221810817007	7
	ناجح	75.33	452	85	84	70	64	59	90	الامتحان النهائي	خنياب غركان	مقتدی نهر	
	ناجح	72.5	435	75	78	67	61	67	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	66	70	50	57	62	72	السعي		221810817008	8
	مكمل	0	0	62	87	73	44	75	90	الامتحان النهائي	یی عبد مزعل	مقتدی یح	
	ناجح	67.67	406	64	79	62	51	69	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الثقة المختلطة

0817

	٠٠١١	t. til	<u> </u>	n 1 1 m 3 21	† †(w1 .1 ti	2 . 10.00 2.11	o trootti	* N N1	•	toti i toti o o
نيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	71.83	431	68	73	97	58	67	68	السعي	221810817009 9
	ناجح	71.5	429	64	87	78	52	78	70	الامتحان النهائي	مهدي عوده شنين حسان
	ناجح	71.83	431	66	80	88	55	73	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	82.83	497	70	81	88	73	98	87	السعي	221820817010 10
	ناجح	82.17	493	84	76	82	68	94	89	الامتحان النهائي	اسیا نهر خنیاب غرکان
	ناجح	82.67	496	77	79	85	71	96	88	الدرجة النهائية	
	ناجح	80.17	481	74	74	78	79	89	87	السعي	221820817011 11
	ناجح	83	498	88	85	72	76	85	92	الامتحان النهائي	ز هراء جابر فضيل مهوس
	ناجح	81.83	491	81	80	75	78	87	90	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.67	418	72	79	66	59	65	77	السعي	221820817012 12
	ناجح	73	438	74	80	69	56	84	75	الامتحان النهائي	زهراء محسن علي عريبي
	ناجح	71.67	430	73	80	68	58	75	76	الدرجة النهائية	
	ناجح	59.83	359	60	63	52	51	66	67	السعي	221820817013 13
	ناجح	67	402	83	58	57	58	76	70	الامتحان النهائي	زينب عبدالحسين سلمان زامل
	ناجح	63.83	383	72	61	55	55	71	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.33	446	61	73	86	67	89	70	السعي	221820817014 14
	ناجح	72.5	435	60	71	82	64	86	72	الامتحان النهائي	ساره ثامر عناد شنون
	ناجح	73.67	442	61	72	84	66	88	71	الدرجة النهائية	
	ناجح	74	444	64	78	83	61	77	81	السعي	221820817015 15
	ناجح	75.5	453	66	88	62	70	74	93	الامتحان النهائي	سحر باقر قاسم شخناب
	ناجح	75	450	65	83	73	66	76	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.33	410	66	65	72	60	78	69	السعي	221820817016 16
	ناجح	77.17	463	68	93	67	70	88	77	الامتحان النهائي	سكينه فاضل حنتوش مطير
	ناجح	72.83	437	67	79	70	65	83	73	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0817 اسم المدرسة الثقة المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ناجح	81.5	489	76	81	76	77	97	82	السعي		221820817017	17
ناجح	83.83	503	80	98	71	74	92	88	الامتحان النهائي	ر قاسم شخناب	عهود شاک	
ناجح	83	498	78	90	74	76	95	85	الدرجة النهائية			
ناجح	94.33	566	92	96	100	83	100	95	السعي		221820817018	18
ناجح	93.17	559	88	98	95	92	96	90	الامتحان النهائي	دان قاسم كبيح	غفران عب	
ناجح	94	564	90	97	98	88	98	93	الدرجة النهائية			
ناجح	94.33	566	92	95	100	85	97	97	السعي		221820817019	19
ناجح	93.33	560	96	100	87	84	98	95	الامتحان النهائي	حان قاسم كبيح	فاطمه سر	
ناجح	94.17	565	94	98	94	85	98	96	الدرجة النهائية			
ناجح	80.67	484	72	83	88	71	87	83	السعي		221820817020	20
ناجح	73.5	441	74	82	73	66	71	75	الامتحان النهائي	ن مهلهل خنجر	فاطمه عدنا	
ناجح	77.33	464	73	83	81	69	79	79	الدرجة النهائية			
ناجح	75.5	453	74	78	87	60	75	79	السعي		221820817021	21
ناجح	78.67	472	86	82	70	74	88	72	الامتحان النهائي	مد مسیر طلوم	فاطمه مح	
ناجح	77.33	464	80	80	79	67	82	76	الدرجة النهائية			
ناجح	62.5	375	60	66	50	57	72	70	السعي		221820817022	22
ناجح	66.17	397	67	60	64	61	65	80	الامتحان النهائي	وسی عبد خلف	معصومه	
ناجح	64.5	387	64	63	57	59	69	75	الدرجة النهائية			
ناجح	65.5	393	61	65	58	63	67	79	السعي		221820817023	23
مكمل	0	0	46	69	79	57	75	73	الامتحان النهائي	م رزاق عتر	يقين كاظ	
ناجح	66.17	397	54	67	69	60	71	76	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الثقة المختلطة

0817

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
91.30%	0	2	21	23	23	السعي
91.30%	0	2	21	23	23	الامتحان
100%	0	0	23	23	23	النهائي